
UCHWAŁA NR XV/138/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Grodków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.1)) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rondo położone w Grodkowie na skrzyżowaniu ulicy Sienkiewicza z ulicą Morcinka otrzymuje nazwę: 
Rondo Internowanych.

§ 2. Lokalizację ronda, o którym mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 , poz. 1571 , poz. 1696 i poz. 1815

Id: 941314C1-74C0-40EA-A172-2BE2EF74E12B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/138/20

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: 941314C1-74C0-40EA-A172-2BE2EF74E12B. Podpisany Strona 1




